

## **Op Af Jorden ApS**

Tudsebjergvej 9  
4700 Næstved

CVR-nr. 34209839

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 8. april 2026

---

Jens Julius Lundtorp Olsen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Op Af Jorden ApS  
Tudsebjergvej 9  
4700 Næstved

CVR-nr.: 34209839

### Direktion

Jens Julius Lundtorp Olsen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor  
Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme og hermed tilknyttet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -720.195 mod DKK -95.779 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 52.773.753.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>910.557</b>	<b>2.300.098</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-792.466	-880.584
Andre driftsomkostninger		-183.775	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-65.684</b>	<b>1.419.514</b>
Finansielle indtægter		456	2.393
Finansielle omkostninger	3	-857.932	-1.545.789
<b>Resultat før skat</b>		<b>-923.160</b>	<b>-123.882</b>
Skat af årets resultat	4	202.965	28.103
<b>Årets resultat</b>		<b>-720.195</b>	<b>-95.779</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-720.195	-95.779
<b>Årets resultat</b>	<b>-720.195</b>	<b>-95.779</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		65.952.268	61.467.708
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>65.952.268</b>	<b>61.467.708</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>65.952.268</b>	<b>61.467.708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144.158	168.980
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.000	0
Andre tilgodehavender		80.673	102.792
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	111.907	0
Udsudte skatteaktiver	4	1.078.736	875.771
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.480.474</b>	<b>1.147.543</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>418.230</b>	<b>389.610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.898.704</b>	<b>1.537.153</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>67.850.972</b>	<b>63.004.861</b>

## Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		52.693.753	8.413.948
<b>Egenkapital</b>		<b>52.773.753</b>	<b>8.493.948</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	111.907	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>111.907</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.948	220.020
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.071.044	53.469.387
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	59.712
Anden gæld		581.164	535.914
Periodeafgrænsningsposter		231.156	225.880
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.965.312</b>	<b>54.510.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.965.312</b>	<b>54.510.913</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>67.850.972</b>	<b>63.004.861</b>
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	8.509.727	8.589.727
Overført via resultatdisponeringen		-95.779	-95.779
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>8.413.948</b>	<b>8.493.948</b>
Koncerttilskud		45.000.000	45.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-720.195	-720.195
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>52.693.753</b>	<b>52.773.753</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	792.466	880.584
<b>I alt</b>	<b><u>792.466</u></b>	<b><u>880.584</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	857.791	1.544.851
Øvrige finansielle omkostninger	141	938
<b>I alt</b>	<b><u>857.932</u></b>	<b><u>1.545.789</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	59.712	-875.771		
Betalt vedrørende tidligere år	-59.712			
Skat af årets resultat	-111.907	-91.058	-202.965	-28.103
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-111.907</b>	<b>-966.829</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-202.965</b>	<b>-28.103</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-111.907	-1.078.736		
Hensatte forpligtelser		111.907		
<b>I alt</b>	<b>-111.907</b>	<b>-966.829</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	67.622.249	67.622.249	69.278.439
Tilgang i året	5.460.798	5.460.798	2.343.810
Afgang i året	-183.772	-183.772	-4.000.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>72.899.275</b>	<b>72.899.275</b>	<b>67.622.249</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-6.154.541	-6.154.541	-5.385.068
Årets afskrivninger	-792.466	-792.466	-880.584
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	111.111
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-6.947.007</b>	<b>-6.947.007</b>	<b>-6.154.541</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>65.952.268</b>	<b>65.952.268</b>	<b>61.467.708</b>
Salgspris, afgang	0	0	5.188.432
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-183.772	-183.772	-3.888.889
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-183.772	-183.772	1.299.543

## Noter, fortsat

### 6. Eventualforpligtelser

Op Af Jordan ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Multiplikator Invest ApS, Næstved